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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR.

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date _/_Q,/_Q_Qf/ZOOG, une, gjyqtarja e
Gjykate se Rrethit Gjyqgesor Tirane

o ofl__ SPotc, pasi shqyrtova kerkesen e
kerkuesit Petrit Rexhmati, per krijimin e shogerise
tregetare te emertuar “REXHMATI” sh.p.k.

KONSTATOVA;:

Se kerkesa e kerkuesit per regjistrimin e shogerise
tregetare te emertuar “REXHMATI” sh.p. k., me kapital
100.000 leke, me Ortak Petrit Rexhmati dhe Idriz Rexhmati,
me Administrator Petrit rexhmati, me kohezgjatje te
veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 10 vjet, me kapital
fillestar 100.000 leke, me seli ne Rr. “5 Maji” - Allias -
Tirane, me objekt te veprimtarise :

Import - eksport te te gjitha llojeve te lendeve te para,
makinerive e pajisjeve, elektrike, ndertimi, hidraulike,
gomes dhe duraluminit.

Import - eksport te te gjitha Illojeve: artikujve
industriale, ushgimore, konfeksione, fruta - perime,
artikuj kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike,
hidrosanitere dhe mobileri.

. Blerje - shitje me shumice dhe pakice e te gjitha
lojeve: te lendeve te para, makinerive e pajisjeve,
elektrike, ndertimi, hidraulike, gomes dhe duraluminit.

_ Blerje - shitje me shumice dhe pakice e te gjitha
llojeve: artikujve industriale, ushgimore, konfeksione,
fruta - perime, artikuj kozmetike, shkollore, elektrike,
elektronike, hidrosanitere dhe mobileri.

Import - ekspert dhe shitje - blerje me shumice dhe
pakice te bimeve mjeksore dhe nenprodukteve te tyre,



te lendes drusore € mobiljeve te linjave te prodhimit e
perpunimit pa u kufizuar vetem ne to.

_ Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise, bar -
restorant, fshatrave turistike.

_ Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale dhe
civile.
shit — blerje e pasurive te patundshme, toke bujgesore
dhe troje.
Veprimtari ne fushen e riparimeve te mjeteve te
transportit si dhe transport te malirave dhe

udhetatreve.
eshte e drejte dhe si € tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per
shogerite tregetare” dhe atij nr.7667, date 28.01.1993

“per regjistrin tregeta r"

VENDOSA

Regjistrimin € shoqerise tregetare te emertuar
SREXHMATI” sh.p. k., me Ortak Petrit Rexhmati dhe Idriz
Rexhmati, M€ Administrator Petrit Rexhmati, mEe€
kohezgjatje te veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 10
vjet, me kapital fillestar 100.000 leke, me€ seli ne Rr. %5
Maji” - Allias - Tirane, me objekt te veprimtarise:

Import - eksport te te gjitha llojeve te lendeve te para,

makinerive e pajisjeve, elektrike, ndertimi, hidraulike,
gomes dhe duraluminit,

- Import - eksport te te gjitha llojeve: artikujve
industriale, ushgimore, konfeksione, fruta - perime,
artikuj kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike,
hidrosanitere dhe mobileri.

Blerje - shitje me shumice dhe pakice € te gjitha
llojeve: te lendeve te pare, makinerive € pajisjeve,
elektrike, ndertimi, hidraulike, gomes dhe duraluminit.

_ Blerje - shitje me shumice dhe pakice € te gjitha
llojeve: artikujve industriale, ushgimore, konfeksione,



fruta - perime, artikuj kozmetike, shkollore, elektrike,
elektronike, hidrosanitere dhe mobileri.
Import - ekspert dhe shitje - blerje me shumice dhe
pakice te bimeve mjeksore dhe nenprodukteve te tyre,
te lendes drusore € mobiljeve te linjave te prodhimit e
perpunimit pa u kufizuar vetem ne to.

. Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise, bar -
restorant, fshatrave turistike.
Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale dhe
civile.
Shit - blerje e pasurive te patundshme, toke bujgesore
dhe troje.
Veprimtari ne fushen e riparimeve te mjeteve te
transportit  si dhe transport te mallrave dhe
udhetatreve.

Kunder vendimit fejohet ankim
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I
SHOQERISE TREGETARE “REXHMATI” SH.P.K.

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 "Per shogerite trgetare”
dhe atij nr.7667, date 28.01.1993 “per regjistrin tregetar”, me
vullnetin e tyre te lire:

Z. ldriz Rexhmati, i biri i Basriut, | datelindjes 02.11.1972, lindur
dhe banues ne Tirang, me shtetesi e kombesi Shaiptare, dhe Z.
Petrit Rexhmati, i biri Basriut, datelindjes 08.07.1981, lindur dhe
banues ne Tirane, me shtetesi e kombesi Shqiptare,

Te dy me zotesi t€ plote juridike per te vepruar shpallin si vijon :

NENI 1
Formohet shogeria tregetare e emertuar “REXHMATI” sh.p.k. me

themelues Idriz rexhmati dhe Petrit Rexhmati.

Shogeria do te kete statusin € nje shoqerie Me pergjegjesi te
kufizuar dhe do te perballoje humbje deri ne kufirin e kontribudit
te themeluesit te saj ne kapitalin themeltar.

NENI 3
Shogeria € ka seline e saj ne Rr. »5 Maji” Allias - Tirane. Ajo mund

te gele dhe seli te tjera te dyta, dege € filiale, perfagesi dhe
agjenci operative ne te gjithe territorin e R.SH. dhe me miratim te
organeve kopetente edhe jashte vendit.

NENI 4
Shoqeria do te kete kohezgjatjen € veprimtarise sé saj me nje afat

te pacaktuar mbi 10 vjet.

NENI 5
Objekti i veprimtarise se saj do te jete !
- Import - eksport te te gjitha llojeve te lendeve te para,
makinerive € pajisjeve, elektrike, ndertimi, hidraulike, gomes

dhe duraluminit.
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\;ég}fflmport - eksport te te gjitha lojeve: artikujve industriale,

~> ushgimore, konfeksione, fruta — perime, artikuj kozmetike,
shkollore, elektrike, elektronike, hidrosanitere dhe mobileri.
Blerje — shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve: te
lendeve te para, makinerive € pajisjeve, elektrike, ndertimi,
hidraulike, gomes dhe duraluminit.
Blerje - shitje me shumice dhe pakice e te gjitha liojeve:
artikujve industriale, ushgimore, konfeksione, fruta — perime,
artikuji  kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike,
hidrosanitere dhe mobileri.
Import — ekspert dhe shitje - blerje me shumice dhe pakice
te bimeve mijeksore dhe nenprodukteve te tyre, te lendes
drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit perpunimit pa u
kufizuar vetem ne to.
Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise, bar - restorant,
fshatrave turistike.
Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale dhe civile.
Shit - blerje e pasurive te patundshme, toke bujqesore dhe
troje.
Veprimtari ne fushen e riparimeve te mjeteve te transportit si
dhe transport te mallrave dhe udhetatreve.

NENI 6
Kapitali themeltar i shoqerise eshte 1007000 leke dhe perbehet nga

100 kuota nga 1000 leke secila me kontributet e ortakeve si me
poshte:

Idriz Rexhmati 50 % ose 50 kuota ose 50.000 leke
Petrit Rexhmati 50 % ose 50 kuota ose 50.000 leke

Te gjithe kuotat € kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe
te shlyeshme krejtesisht. Cdo kuote i takon e drejta e nje vote.

NENI 7
Kapitali 1 shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas

vendimeve te asamblese se ortakeve, por asnjehere nuk mund te
pakesohet nen nivelin e kapitalit themeltar.

NENI 8
Ortaket mund t'u shesin te treteve kuotat e tyre te kapitalit

pjeserisht ose teresisht, por pasi tua kene ofruar per blerje
ortakeve brenda shogerise me kushte jo me pak te favorshme nga
ato ge j'u ofrohen te treteve. Oferta u komunikohet me shkrim

o



ortakeve te thgt kane te drejten e parablerjes, € drejte qe duhet ta
ushtrojne:,pge,g_da 30 diteve nga data e komunikimit.

NENI 9 ¥ &
Shoqe[i_a,.fcé vulen e saj me permbajtje “REXHMATI” Sh.p.k.,
Albania”.

NENI 10

Organet drejtuese te shogerise do te jene !

Asambleja e Ortakeve

Administratori

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit € organeve

drejtuese rregullohet ne statut.

NENI 11
Administrator 1 shogerise “REXHMATI” Sh.p.k. eshte Z. Petrit

Rexhimati.

NENI 12
Transferimi i mjeteve monetare dhe transaksionet financiare do te

kryhen ne baze te kritereve te caktuara nga Banka e Shqiperise.
Shogeria ka liogarine € saj rrjedhese, si dhe librin e saj te llogarive
ne baze te kerkesave te te ligjit per kontabilitetin e dispozitave te

tjera fiskale.

NENI 13
Fitimi neto i realizuar nga shogeria i mbetet ne perdorim ortakeve

ne perpjestim me kontributin e tyre ne kapitalin themeltar, mbasi
te jene likujduar te gjitha detyrimet e te jete hequr fondi i rezerves

ligjore.

NENI 14
Ky akt u perpilua ne prani te ortakeve duke shprehur vullnetin e

tyre te plote e te flire.

Akti u perpilua ne kater kopje me fuqgi te barabarte sejcila, per t'u
depozituar ne gjykate e per t’'u shperndare ne organet kopetente
dhe nje kopje mbetet ne dokumentacionin e shogerise.

ORTAKET
PETRIT REXHIMATI IDRIZ REXHIMATI

%
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. STATUT

“"REXHMATI"” SH.P.K.

TREGETARE

Y
[

- O 1.
Ne bazgit%"ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite trgetare”
dhe~atli nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”, me
vullnetin e tyre te lire
Z. ldriz Rexhmati, i biri i Basriut, i datelindjes 02.11.1972, lindur
dhe banues ne Tirane, me shtetesi e kombesi Shqiptare, dhe Z.
Petrit Rexhmati, i biri Basriut, datelindjes 08.07.1981, lindur dhe
banues ne Tirane, me shtetesi e kombesi Shqiptare,
Te dy me zotesi te plote juridike per te vepruar shpallin si vijon :

DISPOZITA TE PERGJI HME
EMRI, STATUTI, SELIA, KOHEZGJATJA

NENI 1
Formohet shoqeria tregetare e emertuar “"REXHMATI” sh.p.k. me

themelues Idriz Rexhmati dhe Petrit Rexhmati.

NENI 2
Shogeria do te kete statusin e nje shoqerie me pergjegjesi te
kufizuar dhe do te perballoje humbje deri ne kufirin e kontribudit

te themeluesit te saj ne kapitalin themeltar.

NENI 3
Shogeria e ka seline e saj ne Rr. 5 Maji” - Allias - Tirane. Ajo

mund te cele dhe seli te tjera te dyta, dege e filiale, perfaqesi dhe
agjenci operative ne te gjithe territorin e R.SH. dhe me miratim te

organeve kopetente edhe jashte vendit.

NENI 4
Shoqeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat

te pacaktuar mbi 10 vjet.

NENI 5
Shogeria ka vulen e saj me permbajtje “REXHMATI” Sh.p.k.,

Albania”.



OBJEKTI

NENI 6
Objekti i veprimtarise se saj do te jete !

- Importsi- eksport te te gjitha llojeve te lendeve te para,
makinéyive e pajisjeve, elektrike, ndertimi, hidraufike, gomes

~ dh& duraluminit.

< _Import - eksport te te gjitha llojeve: artikujve industriale,
ushgimore, konfeksione, fruta - perime, artikuj kozmetike,
shkollore, elektrike, elektronike, hidrosanitere dhe mobileri.

- Blerje ~ shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve: te
lendeve te para, makinerive e pajisjeve, elektrike, ndertimi,
hidraulike, gomes dhe duraluminit.

Blerje - shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve:
artikujve industriale, ushgimore, konfeksione, fruta - perime,
artikuj kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike,
hidrosanitere dhe mobileri.

Import - ekspert dhe shitje - blerje me shumice dhe pakice
te bimeve mjeksore dhe nenprodukteve te tyre, te lendes
drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit e perpunimit pa u
kufizuar vetem ne to.

Veprimtari ne fushen e turizmit, hotelerise, bar - restorant,
fshatrave turistike.

_ Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale dhe civile.

. Shit - blerje e pasurive te patundshme, toke bujqesore dhe
troje.

Veprimtari ne fushen e riparimeve te mjeteve te transportit si
dhe transport te mallrave dhe udhetatreve.

KAPITALI

NENI 7
Kapitali themeltar i shogerise eshte 100°000 leke dhe perbehet nga

100 kuota nga 1000 leke secila me kontributet e ortakeve si me
poshte:

Idriz Rexhmati 50 % ose 50 kuota ose 50.000 leke
Petrit Rexhmati 50 % ose 50 kuota ose 50.000 leke

Te gjithe kuotat e kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe
te shlyeshme krejtesisht. Cdo kuote i takon e drejta e nje vote.
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NENI 8 e
Kapitali i shoqgﬂseg-‘ und te shtohet ose te pakesohet sipas
vendimeve te.asamblese se ortakeve, por asnjehere nuk mund te
pakesohet nen nivelin e kapitalit themeltar.

——

NENI 10
Ortaket mund t'u shesin te treteve kuotat e tyre te kapitalit

pjeserisht ose teresisht, por pasi tua kene ofruar per blerje
ortakeve brenda shogerise me kushte jo me pak te favorshme nga
ato ge j'u ofrohen te treteve. Oferta u komunikohet me shkrim
ortakeve te cilet kane te drejten e parablerjes, e drejte ge duhet ta
ushtrojne brenda 30 diteve nga data e komunikimit.

NENI 11
Kapitali shogerise do te perbehet nga kapitali themeltar, mjetet e

xhiros dhe te tjera te nevojshme te luejteshme po te paluejteshme
per ushtrimin e aktivitetit te shogerise.

Idriz Rexhmati 50 % ose 50 kuota ose 50.000 leke
Petrit Rexhmati 50 % ose 50 kuota ose 50.000 leke

Te gjithe kuotat e kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe
te shlyeshme krejtesisht. Cdo kuote i takon e drejta e nje vote.

NENI 12

Hegja dore nga shogeria nuk e liron ortakun nga detyrimet e
lindura me pare ndaj shogerise. Gjithashtu ai gezon te gjitha te
drejtat e lindura para largimit te tij.

KREU IV

R ET DREJTUESE

NENI 13
Organet drejtuese te shogerise do te jene :
Asambleja e ortakeve.

Administratori
Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve

drejtuese rregullohet si me poshte.



ASAMBLEJA

NENI 14 "

Asambleja e ortakeve eshte organi me i larte vendimor. Ajo
mblidhet sa here e“shohin te aresyeshme ortaket ( 50 % +1 e
votave), por dcmgﬁ&:joshmerlsht per te miratuar bilancin vjetor te
shogerise. Asangble._]a i merr vendimet me 50 %+ 1 te votave te
perg]lthshmiﬂ?fyec rasteve rasteve te parashikuara ne statut.

NENI 15

Asambleja vendos per bilancin vjetor, per ndryshimet ne statut (
100% e votave), shtimin ose pakesimin e kapitalit, per emerimin e
organit administrativ, per drejtimet kryesore te veprimtarise se
shoqerise, per pushimin apo rritjen e veprimtarise se shogerise.

ORGANI ADMINISTRATIV

NENI 16
Administrator i shoqerise “REXHMATI” sh.p.k. eshte Z. Petrit

Raxhmati.

NENI 17
Administratoret kane te drejte te perfagescjne shogerine ne
maredhenie me te tretet per permbushjen e aktivitetit te saj ne
perputhje me nenin 6 te ketij statuti.
Organi Administrativ (administratoret) eshte kopetent per te :
» realizuar mbledhjen e asamblese duke njoftuar ortaket me
shkrim 15 dite me pare;
« miratuar planet dhe bilancet periodike mujore dhe tre
mujore;
propozuar strukturen e aparatit te shoqerise;
¢ marre ne pune persona te ndryshem dhe rregullimin e
maredhenieve te punes me ta;
e propozuar rregullimin, krijimin dhe destinimin e fondeve te
ndryshme ( te vecanta ), ndarjen e fitimit, etj. ;
» perfagesuar apo emeruar perfagesues ne ceshtje gjyqesore
ge mund te kete shogeria;
» perfagesuar shogerine ne regjistrin e prones sipas nenit 20 te
ketij statuti.



KREU V

KUSHTET EKON E

A
NENI 18 m‘;
Shogeria eshte pfb re, perdoruese dhe disponuese e pasurise se
saj. Ajo vepronfné egjistrin e prones si cdo person tjeter juridik
ne ShQIperl,._ﬂllH'Id te bleje, te shese, te jape ne perdorim, te
ngarkoje me barre per detyrime ndaj te treteve ose per kredi
bankare, etj. .

NENI 19

Shogeria ka llogarine e saj rrjedhese, si dhe librin e saj te llogarive
ne baze te kerkesave te ligjit per kontabilitetin e dispozitave te
tjera fiskale. Transferimi i mjeteve monetare dhe transaksionet
financiare do te kryhen ne baze te kritereve te caktuara nga Banka

e Shqiperise.

NENI 20

Veprimet ekonomiko-financiare te shoqerise nisin vitin e pare ne
momentin e rregjistrimit ne organet tatimore, ndersa vitete tjera
ne Janar dhe mbyllen ne 31 Dhjetor te cdo viti. Ne fund te cdo
periudhe ushtrimore hartohet bilanci kontabel sipas ligjeve ne fuqi.
Bilancet periodike ( mujore, tremujore e gjashtemujore) miratohen
e nenshkruhen nga Administratoret e me pas ratifikohen ne
asamblene e radhes. Bilancet vjetore miratohen nga asambleja
dhe nenshkruhen nga administratoret.

NENI 21

Fitimi neto i realizuar nga shoqeria i mbetet ne perdorim ortakeve
ne perpjestim me kontributin e tyre ne kapitalin themeltar te
shogerise,mbasi te jene likujduar te gjitha detyrimet e te jete
hequr fondi fondi i rezerves ligjore, sipas vendimeve te asamblese.

KREU VI

MAREDHENIET E PUNES

NENI 22
Mardheniet e punes ne kete shogeri rregullohen nepermjet

kontrates se punes. Per ceshjet ge nuk parashikohen ne to



zbatohen dispozitat e Kodit te Punes ne R.Sh. Mosmarveshjet e
punonjesve me shoqerine do te zgjidhen ne gjykaten shqiptare.
Punonjesit e emeruar. nuk marrin pjese ne ndarjen e fitimit te
realizuar nga shogeria gjate aktivitetit te saj , nese ne kontrate
nuk eshte parashikyar hdryshe. Per punen e kryer punonjesit
marrin page sic eshte pafashikuar ne kontrate.

N iy oh
| .\("

KREUVII %

DISPOZITA TE VECANTA

NENI 23

Veprimtaria e shogerise pushon me vendim te asamblese per
shkaqet:

-veprimtaria rezulton negative

-pamundesi veprimi

-shperndahet me vullnetin e ortakeve

-riorganizohet ne nje forme tjeter.

NENI 24
Ne kushtet e nenit 22 te ketij statuti asambleja cakton nje ose me

shume likujdatore te cilet marrin ne dore drejtimin e shogqerise
duke kryer gjithe veprimet e likujdimit te saj, duke likujduar ne
radhe te pare detyrimet ndaj shtetit e me pas ndaj te treteve. Ne
rastin e teprices se kapitalit te shoqerise me perfundimin e
likujdimit, kjo i shperndahet ortakeve, ndersa ne rastin e
pamjaftueshmerise se kapitalit ortaket jane te detyruar te derdhin
kuotat e tyre deri ne nivelin e kuotave te kapitalit themeltar.

NENI 25
Mosmarreveshjet midis ortakeve zgjidhen me pajtim, ne te
kundert palet i drejtohen Gjykates se Rrethit Tirane per zgjidhje.

ISPOZITA TE FUNDIT

NENI 26
Shogeria konsiderohet e krijuar ne perputhje me nenet e ketij
statuti dhe aktit bashkelidhur dhe fiton personalitetin juridik me

regjistrimin ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane .



NENI 27
Per sa nuk eshte shprehur ne kete statut i referohet plotesimeve

ge do te beje asambleja si dhe ligjeve te vecanta ne te cilat eshte
referuar hartimi i ketij statuti.
Ndryshimet dhe plotesimet e ketij statuti behen ne te njejten
menyre e procedure me te cilen nxiret vete statuti.

\

4

NENI 28 \

Ky statut u perpiluasfigy prani te ortakeve duke shprehur vullnetin e
tyre te plote e te |if,'-'(=._'.£}

Ai u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte secila per t'u
depozituar ne-gjyKate e per t'u shperndare ne organet kopetente
dhe nje kopje mbetet ne dokumentacionin baze te shoqerise.

ORTAKET

PETRIT REXHIMATI IDRIZ REXHIMATI

2
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 02. 05. 2006. para meje noteres se Dhomes se Noterise
Tirane Irma Broci me zyre te ndodhur me adrese ne Blv. * Gjergj Fishta *
prane gjykates se Rrethit Tirane u paraqiten personalisht :

PETRIT REXHMATI i biri i Basriut i datelindjes 08. 07. 1981.i lindur ne
Kukes dhe banues ne Tirane i identifikuar me pasaporte me nr Z0117141.
Madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar .

IDRZ REXHMATI i datelindjes 02. 11. 1972. i lindur ne Kukes dhe
banues ne Tirane i identifikuar me pasaporte me nr Z1789512.
Te cilet me deklaruan se me vullnetin e tyre te lire dhe te plote, kane hartuar
jashte kesaj zyre aktin e mesiperm, Akt- themelimi dhe Statut te cilin e
nenshkruan rregullisht para meje dhe une noterja pasi e shoh konform ligjit e
vertetoj ate rregullisht.

NOTERE
ISMA  BROC




KERKESE

B{ERKUES: Z. Petrit Rexhmati, i biri Basriut, datelindjes
' 08.07.1981, lindur dhe banues ne Tirane, me
shtetesi e kombesi Shqiptare.

ol ) BJEKTI: Regjistrimin  si person juridik ne formen #@

shogerise me pergjegjesi te kufizuar te sho (

L

“REXHMATI" sh.p.k. _ LA P o
o o
$isdad AZA LIGIORE: Ligji nr.7667, date 28.01.1993 “Per regji iuryé{’f/,ﬁ

'/
tregetar”. A

TIRANE \

2

Une, kerkuesi Petrit Rexhmati paraqges kerkesen per
1 egjistrimin e shoqerine tregetare te emertuar YREXHMATI” sh.p.k.
ne Ortak Petrit Rexhmati dhe Idriz Rexhmati, me Administrator
‘etrit Rexhmati, me kohezgjatje te veprimtarise me afat te

warrerpesk /acaktuar mbi 10 viet, me kapital fillestar 100.000 leke, me seli ne
- Fir. 5 Maji” - Allias - Tirane, me objekt te veprimtarise !

i - Import - eksport te te gjitha llojeve te lendeve te para,
5 makinerive e pajisjeve, elektrike, ndertimi, hidraulike, gomes
dhe duraluminit.

Import - eksport te te gjitha llojeve: artikujve industriale,
ushgimore, konfeksione, fruta - perime, artikuj kozmetike,
shkollore, elektrike, elektronike, hidrosanitere dhe mobileri.
Blerje - shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve: te
lendeve te para, makinerive e pajisjeve, elektrike, ndertimi,
hidraulike, gomes dhe duraluminit.

Blerje - shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve:
artikujve industriale, ushgimore, konfeksione, fruta — perime,
artikuj  kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike,

hidrosanitere dhe mobileri.
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Import - ekspert dhe shitje - blerje me shumice dhe pakice
te imeve mjeksore dhe nenprodukteve te tyre, te lendes
... drugore e mobiljeve te linjave te prodhimit e perpunimit pa u
« _dKujzuar vetem ne to.
_ - ¥&primtari ne fushen e turizmit, hotelerise, bar - restorant,
~—Tfshatrave turistike.
Veprimtari ne fushen e ndertimeve industriale dhe civile.
Shit - blerje e pasurive te patundshme, toke bujqesore dhe
troje.
Veprimtari ne fushen e riparimeve te mjeteve te transportit si
dhe transport te mallrave dhe udhetatreve.

Ne keto kushte, ne baze te ligjit nr.7667, date 28.01.1993 “Per
regjistrin tregetar”, kerkoj regjistimin si person juridik ne formen e

shogerise me pergjegjesi te kufizuar te shogerise “REXHMATI”
sh.p.k.

KERKUESI

PETRIT REXHMATI

.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 0>~ REP.

NR. / - KOL.

VERTETIM

«y,  Sot me date Q< /. /2006, para meje noteres publike
j VA Rk U paraqit personalisht Z. Petrit
Rexhmati, i biri i Basriut, i datelindjes 02.11.1972, lindur dhe
banues ne Tirane, madhore me zotesi te plote juridike per te
—yepruar, me shtetesi e kombesi Shqiptare, i identifikuar me ane te

™y

Yogeysvide 20N T4 4 i cili me deklaroi se aktet

A

sa me siper per krijimin e Shogerise "REXHMATI” SH.P.K sa me
siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe
e nenshkruan regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas

ligjit.

NOTERI PUBLIK

RN ESY - .




I BANKA ¢ TIRANES
JTIRANA BANK 123973

MEMBER OF PIRAEUS BANK GROUP

KODI FISKAL / FISKAL CODE: 3607408 NIPT / TAX CODE : J 61924008 V

m—

sranch: 0140 TIRANA 4 Branch REXHMATI PETRIT, BASRI
2ruga 'Durresit’
I.. NR.4
rel: +355 4 225636 TIRANE
ALBANIA
Data 14PRI0O&
Tipi i Deal-it Depoz . EsSCcrow Deri ne 1 Muaj
Monedha Lek
rRefexr.Llogarise E1MSM-123973
statusi DEAL IRI/MODIFIK.SOT

KONFIRMIMI I DEPOZITES KOLATERAL

Shuma e depozites kolateral ALIL 100,000.00
Fillimi—Maturimi 14PRIOGE-OPEN

Pergindja e interesit 0.0

Taksa e interesit¥% 0.0

pitet e inter./Baza 0/365

Shuma totale interesit ALL 0.00
sShuma totale e takses ALL, ©0.00
shuma neto e interesit ' ALL 0.00

Ne f£illim Ne maturim

BLLOKIM SHUME PER SHOQERINE
REXHMATAT SHFK

P0241/30MV0B- 04




-= - beellCDERC SRR T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETSISE

Autoriteti Shendetsor Rajonal

Drejtoria e Shendetit Publik dhe o A0
Inspektoriati Sanitar Shteteror - Tirang 777>, 200 'é

Nr.z 3 { S  Prot. N / Zé £ _Regjistri Nr.Q ﬂﬁ Mandati

LEJE pér PERSON FIZIK/JURIDIK Nr. /760

Bazuar né Ligjin Nr. 764%i‘ldaté 0748, 1 S
Shtetéror” dhe Deklaratés persiyhic & léghuthr wh
T IRs2 P26 xpf NA T AT ipitfagésuarnga:
/2 /78 /5 FET mevend ncl()d]1j§'1:11é.:_ i
L AL L A ' i jepet:
Lejc pét Prodhimin, Tregétimin, Importimin dhe/ose Eksportimin ¢ Produkteve
Ushgimote, ushttim profesion, ct).
Mbéshtetur né Ligjin ¢ sipérshénuat, neni 12, Personi fizik ose juridik,

g R T

para fillimit & aktivitetit pér t€ cilén éshté dhéné Leja, éshe¢ i detyruar t€ paragitet
“né Organin e Inspektoriatit Sanitar Shtetéror pér t'u paisur me Leje higjieno -

sanitate vjetore pér Objektin né pérputhje me destinacionin. Mos zbatimi i késaj
detyre pétbén shkelje ligjore.

Leja hartohet né dy kopje, njé i jepet Subjektit kérkues pér t'u paraqitut

né Giykatén e Rrethit dhe tjetra arkivohet né organin e Inspektoriatit Sanitar
Shtetéror té rrethit.

KRYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROR I RRETHIT

J AN TH A

Inspektori Sanitar Shtetéror

AT RAMN

-




~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETSISE
Autoriteti Shendetsor Rajonal

Drejtoria @ Shendetit Publik dhe AL 0>
Inspektoriati Sanitar Shteteror Tirang 77 _© 7,200 Jé

Nr.2 % { e ';'I'-i‘i'ot.- ' Nr. /+6 é" Regjistri - "".Nr.QZﬂ Mandati

LEJE pér PERSON FIZIK/JURIDIK Nr. /#60

Bazuar né Ligjin Nr. 7643, daté 02.12.1992 “Pér Inspektoriatin Sanitar
Shtetéror” dhe Deklaratés personale t€ 1éshuar nga Subjekti: Kexu MAT ! St
TORI2__LRE xS H AT ipéfagésvarnga:
2 /> /¢ /& /& )7L mevend ndodhje né:
LR o N2 i jepet:
Leje pét Prodhimin, Tregétimin, Importimin dhe/ose Eksportimin e Produkteve
Ushgimore, ushtrim profesioni, et].
Mbéshtetur né Ligjin e sipérchénuar, neni 12, Personi fizik ose juridik,
-para fillimit t& aktivitetit pér t€ cilén ¢shté dhéné Leja, éshté i detyruar t€ paragitet
né Organin e Inspektoriatit Sanitar Shtetéror pér tu paisur me Leje higjieno -
sanitare vietore pér Objektin'né pérputhje me destinacionin. Mos zbatimi i késaj
detyre pérbén shkelje ligjore. "

Leja hartohet né dy kopje, njé i jepet Subjektit kérkues pér 'u patagitur
né Gjykatén e Rrethit dhe tjetra arkivohet né organin e Inspektoriatit Sanitar
Shtetéror té rrethit.

KRYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROR I RRETHIT

J XYY TH A IH 7

Inspektont Sanitar Shtetéror

AT RN




